
ZARZĄDZENIE   NR  85/2009 

Wójta Gminy Małkini Górnej  

z dnia  12 listopada 2009 r. 

w sprawie:  

   opracowania zmian w  układzie wykonawczym budżetu  i 
przekazania podległym jednostkom uchwalonych dochodów i 
wydatków na rok 2009. 

 

 Na podstawie art. 186 pkt.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych(Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz.2104 z późn.zm.), w wykonaniu Uchwały Nr 
200/XXXIV/2009 Rady Gminy w Małkini Górnej  z dnia 12 listopada 2009 roku w 
sprawie zmian w budżecie gminy w  2009 roku  

zarządzam,  co następuje: 

§ 1. 

Opracowuje się zmiany do  układu wykonawczego budżetu na 2009 rok i przekazuje 
się podległym jednostkom plany uchwalonych dochodów i wydatków , stanowiące 
załączniki do niniejszego zarządzenia, według poniższego zestawienia:  

 
1) Urząd Gminy w Małkini Górnej – załącznik Nr 1; 
2) Zespół Obsługi Szkół i Placówek Oświatowych – załącznik Nr 2, 

3) Zespól Szkół Gminnych w Prostyni – załącznik Nr 3,  

4) Przedszkole Samorządowe w Małkini Górnej – załącznik Nr 4, 

5) Ośrodek Pomocy Społecznej w Małkini Górnej – załącznik Nr 5, 

6) Szkoła Podstawowa w Kańkowie – załącznik Nr 6, 

7) Szkoła Podstawowa w Kańkowie – załącznik Nr 7, 

8) Szkoła Podstawowa w Glinie – załącznik Nr 8, 

9) Szkoła Podstawowa w Kiełczewie – załącznik Nr 9, 

10) Zespół Szkół Gminnych w Małkini – załącznik Nr 10,. 

11) Szkoła Podstawowa Nr 2 w Małkini Górnej – załącznik Nr 11, 

12) Gimnazjum Nr 2 w Małkini Górnej – załącznik Nr 12, 

13) Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej – załącznik Nr 13. 
 

 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia  powierza się  Wójtowi Gminy. 
 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 
2009.  
 
 



Załącznik Nr 1 
Do Zarządzenia Nr  85/2009 
Wójta Gminy Małkini Górnej 

z dnia 12 listopada 2009roku 
 

Zmiany planu  dochodów i wydatków w 2009 roku – Urząd Gminy w Małkini Górnej 
 
 

Dochody 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

 010     Rolnictwo i łowiectwo 61 586,00 

   01095   Pozostała działalność 61 586,00 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

61 586,00 

 
754     

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

- 98 059,00 

   75412   Ochotnicze straże pożarne - 98 059,00 

 

    6300 

Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

- 98 059,00 

 

756     

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

- 938 414,00 

   75621   
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 

- 938 414,00 

     0020 Podatek dochodowy od osób prawnych - 938 414,00 

 801     Oświata i wychowanie - 11 323,00 

   80104   Przedszkola  - 11 323,00 

 

    6300 

Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

- 11 323,00 

 852     Pomoc społeczna - 194 960,48 

   85219   Ośrodki pomocy społecznej 5 560,00 

 
    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

5 560,00 

   85295   Pozostała działalność - 200 520,48 

 

    2023 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 

- 200 520,48 

 
  

 

  
- 1 181 170,48 

 

WYDATKI 
 

 dzial rozdzial paragraf tresc wartosc 

 010     Rolnictwo i łowiectwo 75 168,00 

   01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 13 582,00 

     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 262,00 

     6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 320,00 

   01095   Pozostała działalność 61 586,00 



     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 155,92 

     4120 Składki na Fundusz Pracy 25,15 

     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 026,49 

     4430 Różne opłaty i składki 60 378,44 

 600     Transport i łączność 151 471,00 

   60016   Drogi publiczne gminne 151 471,00 

     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 200,00 

     4270 Zakup usług remontowych 120 000,00 

     4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 

     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 771,00 

 700     Gospodarka mieszkaniowa 17 400,00 

   70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17 400,00 

     4260 Zakup energii 2 600,00 

     4270 Zakup usług remontowych 8 400,00 

     4300 Zakup usług pozostałych 6 400,00 

 750     Administracja publiczna 148 097,00 

   75011   Urzędy wojewódzkie 10 730,00 

     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 730,00 

   75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 19 054,00 

     3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  19 054,00 

   75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 99 113,00 

     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 413,00 

     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 

     4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 

     4410 Podróże służbowe krajowe 3 700,00 

 
    4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

6 000,00 

   75095   Pozostała działalność 19 200,00 

     4300 Zakup usług pozostałych 19 200,00 

 754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

- 6 905,00 

   75412   Ochotnicze straże pożarne - 6 905,00 

 
    6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

- 6 905,00 

 801     Oświata i wychowanie 54 777,00 

   80101   Szkoły podstawowe 61 000,00 

     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 000,00 

   80104   Przedszkola  - 11 323,00 

     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 11 323,00 

   80110   Gimnazja 3 800,00 

 
    6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

3 800,00 

   80114   
Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 
szkół 

1 300,00 



     6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

1 300,00 

 852     Pomoc społeczna - 200 520,48 

   85295   Pozostała działalność - 200 520,48 

     4303 Zakup usług pozostałych - 200 520,48 

 900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 232 253,48 

   90006   Ochrona gleby i wód podziemnych 120 660,53 

     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 660,53 

   90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 59 500,00 

     4270 Zakup usług remontowych 59 500,00 

   90017   Zakłady gospodarki komunalnej 52 092,95 

     2650 
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu 
budżetowego 

52 092,95 

 

 
471 741,00 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik Nr 2 

Do Zarządzenia Nr  85/2009 
Wójta Gminy Małkini Górnej 

z dnia 12 listopada 2009roku 
 

Zmiany planu wydatków w 2009 roku – Zespołu Obsługi Szkół i Placówek Oświatowych w 
Małkini Górnej 

 

 dzial rozdzial paragraf tresc wartosc 

 801     Oświata i wychowanie - 2 607,00 

   80113   Dowożenie uczniów do szkół 300,00 

     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00 

     4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 

     4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 6 540,00 

     4270 Zakup usług remontowych 500,00 

     4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 

 
    4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej 

40,00 

   80114   Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół - 2 907,00 

     3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 570,00 

     4270 Zakup usług remontowych - 390,00 

     4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 

 
    4370 

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjinarnej 

- 1 300,00 

 
    4400 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe 

853,00 

     4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 

     4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

- 200,00 

 
    4740 

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

- 1 400,00 

 
    4750 

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

- 1 300,00 

 854     Edukacyjna opieka wychowawcza 1 900,00 

   85415   Pomoc materialna dla uczniów 1 900,00 

     3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1 900,00 

 

 
- 707,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Załącznik Nr 3 
Do Zarządzenia Nr  85/2009 
Wójta Gminy Małkini Górnej 

z dnia 12 listopada 2009roku 
 

Zmiany planu wydatków w 2009 roku – Zespół Szkół Gminnych w Prostyni 

 dzial rozdzial paragraf tresc wartosc 

 801     Oświata i wychowanie 10 774,00 

   80101   Szkoły podstawowe 28 558,00 

     3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 

     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00 

     4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 4 537,00 

     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 2 000,00 

     4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 

     4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek - 73,00 

     4260 Zakup energii - 800,00 

     4410 Podróże służbowe krajowe - 500,00 

     4430 Różne opłaty i składki - 16,00 

     4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 659,00 

     4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

- 175,00 

   80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 7 461,00 

     3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 

     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00 

     4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 39,00 

     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 

     4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 

   80110   Gimnazja - 25 245,00 

     3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 2 000,00 

     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 10 000,00 

     4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 1 466,00 

     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 8 000,00 

     4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek - 1 000,00 

     4410 Podróże służbowe krajowe - 95,00 

     4430 Różne opłaty i składki - 360,00 

     4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 2 324,00 

 854     Edukacyjna opieka wychowawcza 21 353,00 

   85401   Świetlice szkolne 21 353,00 

     3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 

     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 000,00 



     4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 162,00 

     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 

     4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 

     4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 1 485,00 

 

 
32 127,00 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 4 
Do Zarządzenia Nr  85/2009 
Wójta Gminy Małkini Górnej 

         z dnia 12 listopada 2009roku 
 

Zmiany planu wydatków w 2009 roku – Przedszkole Samorządowe w Małkini Górnej 

 dzial rozdzial paragraf tresc wartosc 

 801     Oświata i wychowanie 48 413,25 

   80104   Przedszkola  48 413,25 

     3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 000,00 

     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 

     4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 8 057,00 

     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 3 000,00 

     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 260,00 

     4260 Zakup energii 25 526,25 

     4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

3 684,00 

 

 
48 413,25 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 5 
Do Zarządzenia Nr  85/2009 
Wójta Gminy Małkini Górnej 

z dnia 12 listopada 2009roku 

Zmiany planu wydatków w 2009 roku – Ośrodek Pomocy Społecznej 

 dzial rozdzial paragraf tresc wartosc 

 852     Pomoc społeczna 5 560,00 

   85219   Ośrodki pomocy społecznej 5 560,00 

     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 560,00 

     4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00 

     4300 Zakup usług pozostałych - 50,00 

 

 
5 560,00 

 

 

 

 

 
 

Załącznik Nr 6 
Do Zarządzenia Nr  85/2009 
Wójta Gminy Małkini Górnej 

z dnia 12 listopada 2009roku 
 

Zmiany planu wydatków w 2009 roku – Szkoła Podstawowa w Kańkowie 

 dzial rozdzial paragraf tresc wartosc 

 801     Oświata i wychowanie - 18 097,00 

   80101   Szkoły podstawowe - 18 097,00 

     3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 

     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 15 000,00 

     4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 1 409,00 

     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 3 000,00 

     4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 000,00 

     4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

     4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjinarnej 
200,00 

     4410 Podróże służbowe krajowe - 600,00 

     4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 288,00 



     4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
- 500,00 

 

 
- 18 097,00 

 
Załącznik Nr 7 

Do Zarządzenia Nr  85/2009 
Wójta Gminy Małkini Górnej 

z dnia 12 listopada 2009roku 
 
 
 

Zmiany planu wydatków w 2009 roku – Szkoła Podstawowa w Glinie 

 dzial rozdzial paragraf tresc wartosc 

 801     Oświata i wychowanie - 19 800,00 

   80101   Szkoły podstawowe - 19 855,00 

     3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 5 000,00 

     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 5 000,00 

     4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 3 077,00 

     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 2 000,00 

     4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 3 000,00 

     4270 Zakup usług remontowych - 2 500,00 

     4410 Podróże służbowe krajowe - 500,00 

     4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 222,00 

   80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 55,00 

     3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 

     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 1 000,00 

     4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 45,00 

     4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 

 

 
- 19 800,00 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 8 
Do Zarządzenia Nr  85/2009 
Wójta Gminy Małkini Górnej 

z dnia 12 listopada 2009roku 

Zmiany planu wydatków w 2009 roku – Szkoła Podstawowa w Kiełczewie 

 dzial rozdzial paragraf tresc wartosc 

 801     Oświata i wychowanie - 4 464,00 

   80101   Szkoły podstawowe - 11 787,00 

     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 8 000,00 

     4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 1 096,00 

     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 2 000,00 

     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 922,00 

     4270 Zakup usług remontowych 1 400,00 

     4280 Zakup usług zdrowotnych - 450,00 

     4300 Zakup usług pozostałych - 1 450,00 

     4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjinarnej 

- 990,00 

     4430 Różne opłaty i składki - 1 701,00 

     4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 078,00 

 
    4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

- 500,00 

   80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 7 323,00 

     3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 

     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00 

     4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 177,00 

     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 

     4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 

 854     Edukacyjna opieka wychowawcza 6 500,00 

   85401   Świetlice szkolne 6 500,00 

     3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 

     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,00 

     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 

     4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 

 

 
2 036,00 

 

 



 

 
 
 
 

Załącznik Nr 9 
Do Zarządzenia Nr  85/2009 
Wójta Gminy Małkini Górnej 

z dnia 12 listopada 2009roku 
 

Zmiany planu wydatków w 2009 roku – Zespole Szkół Gminnych w Małkini Górnej  

 dzial rozdzial paragraf tresc wartosc 

 801     Oświata i wychowanie 386,00 

   80101   Szkoły podstawowe 32 694,00 

     3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00 

     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 000,00 

     4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 1 782,00 

     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 4 600,00 

     4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 

     4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 500,00 

     4260 Zakup energii 1 317,00 

     4270 Zakup usług remontowych 7 950,00 

     4280 Zakup usług zdrowotnych - 300,00 

     4300 Zakup usług pozostałych - 1 000,00 

     4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjinarnej 

- 900,00 

     4430 Różne opłaty i składki - 300,00 

     4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 191,00 

   80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 6 968,00 

     3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 

     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 500,00 

     4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 32,00 

     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 

     4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 

   80110   Gimnazja - 30 981,00 

     3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 

     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 20 000,00 

     4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 2 569,00 

     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 6 000,00 

     4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek - 500,00 

     4270 Zakup usług remontowych - 250,00 

     4410 Podróże służbowe krajowe - 417,00 

     4430 Różne opłaty i składki - 265,00 



     4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 2 180,00 

 
    4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

- 800,00 

   80148   Stołówki szkolne - 8 295,00 

     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 7 000,00 

     4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 125,00 

     4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 955,00 

     4260 Zakup energii - 215,00 

 854     Edukacyjna opieka wychowawcza - 28 280,00 

   85401   Świetlice szkolne - 28 280,00 

     3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 

     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 27 000,00 

     4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 280,00 

     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 2 000,00 

 

 
- 27 894,00 

 

 

 
 
 
 
 

Załącznik Nr 10 
Do Zarządzenia Nr  85/2009 
Wójta Gminy Małkini Górnej 

z dnia 12 listopada 2009roku 

Zmiany planu wydatków w 2009 roku – Szkoła Podstawowa Nr 2 w Małkini Górnej 

 dzial rozdzial paragraf tresc wartosc 

 801     Oświata i wychowanie - 58 833,00 

   80101   Szkoły podstawowe - 58 833,00 

     3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 

     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 40 000,00 

     4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 12 041,00 

     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 10 000,00 

     4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 208,00 

 854     Edukacyjna opieka wychowawcza - 22 338,00 

   85401   Świetlice szkolne - 22 338,00 

     3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 

     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 22 000,00 

     4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 130,00 

     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 2 000,00 



     4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 208,00 

 
 

 

 
Załącznik Nr 11 

Do Zarządzenia Nr  85/2009 
Wójta Gminy Małkini Górnej 

 z dnia12 listopada 2009roku 

 

 

Zmiany planu wydatków w 2009 roku – Szkoła Podstawowa w Orle 

 dzial rozdzial paragraf tresc wartosc 

 801     Oświata i wychowanie - 60 440,00 

   80101   Szkoły podstawowe - 66 890,00 

     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 50 000,00 

     4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 3 894,00 

     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 8 000,00 

     4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 500,00 

     4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 

150,00 

     4260 Zakup energii 300,00 

     4270 Zakup usług remontowych - 3 000,00 

     4280 Zakup usług zdrowotnych - 210,00 

     4300 Zakup usług pozostałych 400,00 

     4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet - 840,00 

 
    4370 

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjinarnej 

- 400,00 

 
    4390 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

- 1 053,00 

     4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 

     4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

500,00 

 
    4750 

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

357,00 

   80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 6 450,00 

     3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 

     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00 

     4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 50,00 

     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 

     4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 

 

 
- 60 440,00 

 



 

 
 
 
 

Załącznik Nr 12 
Do Zarządzenia Nr  85/2009 
Wójta Gminy Małkini Górnej 

z dnia 12 listopada 2009roku 

Zmiany planu wydatków w 2009 roku – Gimnazjum Nr 2 w Małkini Górnej 

 dzial rozdzial paragraf tresc wartosc 

 801     Oświata i wychowanie - 91 958,00 

   80110   Gimnazja - 91 958,00 

     3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 

     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 75 000,00 

     4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 8 925,00 

     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 6 000,00 

     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00 

     4300 Zakup usług pozostałych - 2 000,00 

     4410 Podróże służbowe krajowe - 1 100,00 

     4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

767,00 

     4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

- 1 800,00 

 854     Edukacyjna opieka wychowawcza 8 902,00 

   85401   Świetlice szkolne 8 902,00 

     3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 

     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 000,00 

     4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 98,00 

     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 

     4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 

     4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 500,00 

 

 
- 83 056,00 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 13 
Do Zarządzenia Nr  85/2009 
Wójta Gminy Małkini Górnej 

z dnia 12 listopada 2009roku 

 Jednostka: Zaklad Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej  
 

 
  Stan środków obrotowych na początek roku -14 044,07 

 

 900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -14 044,07  

   90017   Zakłady gospodarki komunalnej -14 044,07  

 
  Stan środków obrotowych na koniec roku 180 000,00 

 

 900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 180 000,00  

   90017   Zakłady gospodarki komunalnej 180 000,00  

 
  Przychody 4 513 134,01 

 

 900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 513 134,01  

   90017   Zakłady gospodarki komunalnej 4 513 134,01  

 
    6210 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych zakładów budżetowych 

467 200,00 
 

     0830 Wpływy z usług 2 992 381,96  

     0970 Wpływy z różnych dochodów 463 050,00  

 
    2650 

Dotacja przedmiotowa z budżetu otrzymana przez zakład 
budżetowy 

590 502,05 
 

 
  Koszty 4 319 089,94 

 

 900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 319 089,94  

   90017   Zakłady gospodarki komunalnej 4 319 089,94  

     3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 33 957,00  

     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 141 105,00  

     4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 96 994,00  

     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 197 155,00  

     4120 Składki na Fundusz Pracy 30 334,00  

 
    4140 

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

0,00 
 

     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 402,08  

     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 629 553,94  

     4260 Zakup energii 339 177,95  

     4270 Zakup usług remontowych 70 000,00  

     4280 Zakup usług zdrowotnych 6 174,00  



     4300 Zakup usług pozostałych 60 002,02  

     4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 293,27  

     4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

6 000,00  

     4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjinarnej 

5 000,00  

     4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 37 044,00  

 
    4400 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

123 480,00 
 

     4410 Podróże służbowe krajowe 7 658,85  

     4430 Różne opłaty i składki 11 500,00  

     4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 43 218,00  

     4480 Podatek od nieruchomości 225 000,00  

 

     4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

3 106,55  

     4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 226 380,00  

     4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 54 705,76  

 
    4600 

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

200,00 
 

     4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

6 232,00  

     4720 Amortyzacja 463 050,00  

 
    4740 

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

3 500,00 
 

     4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 4 666,52  

     6070 Wydatki inwestycyjne zakładów budżetowych 331 000,00  

     6080 Wydatki na zakupy inwestycyjne zakładów budżetowych 136 200,00  

 


